D/KW.2232.6.2024. Szczecin, dn. 29 lipca 2024 r.

WYIASNIENIA TRESCI SPECYFIKACII WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dot.: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego, numer sprawy: D/Kw.2232.6.2024.
Nazwa zadania: "Dostawa produktdéw leczniczych, drobnego sprzgtu medycznego, materiatow
opatrunkowych, srodkéw dezynfekcyjnych oraz produktow stomatologicznych do Apteki
Zaktadowej-Okregowej Aresztu Sledczego w Szczecinie.

Dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 Prawa zamoéwieri publicznych, Zamawiajacy udziela
wyjasnien tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia w prowadzonym postgpowaniu.

Pytanie 1:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotdw zamowienia w pakiecie 1, poz. 95 w

przedmiotowym postepowa niu:

Dostepny wyigcznie w postaci suplementu diety, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
wycene suplementu, jesli nie, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykreslenie z pakietu tej
pozycji?

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie pozycji z pakietu.

Pytanie 2:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotow zamowienia w pakiecie 1, poz. 97 w

przedmiotowym postepowaniu:

Dostepny wytacznie w postaci suplementu diety, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
wycene suplementu, jesli nie, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykreslenie z pakietu tej
pozycji?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie pozycji z pakietu.

Pytanie 3:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotow zamoéwienia w pakiecie 1, poz. 115, 116, 118 w

przedmiotowym postepowaniu:

W zwiazku z brakiem dostepnosci postaci butelek Kabi, czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na
wycene leku w opakowaniach typu worek?



Odpowied3:
Zamawiajacy wyraza zgode na wycene w opakowaniach typu worek.

Pytanie 4:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamdwienia w pakiecie 1, poz. 133 w

przedmiotowym postepowaniu:

Dostgpny wytacznie w postaci suplementu diety, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
wyceng suplementu, jesli nie, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykreélenie z pakietu tej
pozycji?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy wyraza zgode na wykreslenie pozycji z pakietu.

Pytanie 5:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotow zamdwienia w pakiecie 1, poz. 244w

przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajgcy miat na mysli wyréb medyczny Lacrimal krople? Jesli nie, uprzejmie
prosze o podanie przyktadowej nazwy handlowe;j.

Odpowiedi:
Zamawiajacy oczekuje wyceny wyrobu medycznego LACRIMAL - krople do oczu 10 ml (2x5 ml).

Pytanie 6:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamdwienia w pakiecie 1, poz. 314 w

przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy miat na mysli Salicylol oliwke? Jeéli nie, uprzejmie prosze o podanie
przyktadowej nazwy handlowe;.

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje wyceny preparatu SALICYLOL - 5% oliwka salicylowa 100 g.

Pytanie 7:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamdwienia w pakiecie 1, poz. 323 w
przedmiotowym postepowaniu:

Dostepny wytagcznie w postaci kosmetyku, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene
kosmetyku, jedli nie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie z pakietu tej pozycji?

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie pozycji z pakietu.



Pytanie 8:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotdéw zamowienia w pakiecie 1, poz. 325 w

przedmiotowym postepowaniu:

Producent zmienit opakowanie na 190g — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng
opakowania 190g? Jesli tak, ile opakowan wycenic?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na wyceneg 28 opakowan po 190 g.

Pytanie 9:

Poniiszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamdwienia w pakiecie 1, poz. 428, 429 w

przedmiotowym postepowaniu:

Pomiedzy pozycja 428 i 429 jest wiersz bez numeru pozycji -Tramadol 50mg tabl. Ktory
wystepuje juz w pozycji 411 — czy wyceni¢ te pozycje bez numeracji, czy usungc i nie
wyceniac?

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgode na usuniecie pozycji migdzy 428 a 429 - Tramadol 50 mg .

Pytanie 10:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotow zamdwienia w pakiecie 1, poz. 463 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy miat na myéli lek o nazwie miedzynarodowej Topiramatum? Jeéli nie,
uprzejmie prosze o podanie przyktadowej nazwy handlowe;j.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy oczekuje wyceny leku o nazwie migdzynarodowej TOPIRAMAT.

Pytanie 11:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamdwienia w pakiecie 1, poz. 517, 518 w

przedmiotowym postepowaniu:

Pomiedzy pozycjg 517 i 518 jest wiersz bez numeru pozycji — Sulpiryd 100mg - czy
wyceniac te pozycje?

Odpowiedi:
Zamawiajacy oczekuje wyceny leku SULPIRYD 100 mg tabl. 624 szt.

Pytanie 12:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotdw zaméwienia w pakiecie 1, poz. 556 w
przedmiotowym postepowaniu:




Czy Zamawiajgcy miat na mysli Fenoterol 100mcg/dawke aer. wziewny 200 dawek? Jeéli
nie, uprzejmie prosze o podanie przyktadowej nazwy handlowej.

Odpowieds:
Zamawiajacy oczekuje wyceny preparatu Fenoterol+ Ipratropium 100mcg/dawka, op. 200dawek
(Berotec N 100).

Pytanie 13:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamdwienia w pakiecie 1, poz. 558 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy miat na mysli Salbutamol 100mcg/dawke aer. inhalacyjny 200 dawek?
Jedli nie, uprzejmie prosze o podanie przyktadowej nazwy handlowe;.

Odpowiedi:
Zamawiajacy oczekuje wyceny leku Salbutamol aerozol inhalacyjny 100mcg/dawka,
200dawek/pojemnik.

Pytanie 14:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamdwienia w pakiecie 1, poz. 572 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy miat na myéli lek jednosktadnikowy Fluticasone 250mcg/dawke? Jesli
nie, uprzejmie prosze o podanie przyktadowej nazwy handlowe;j.

Odpowiedi:

Zamawiajacy oczekuje wyceny preparatu Flutykazon+ Salmetrol w odpowiednich dawkach.

Pytanie 15:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamdwienia w pakiecie 1, poz. 573 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajgcy miat na mysli lek jednosktadnikowy Fluticasone 500mcg/dawke? Jesli
nie, uprzejmie prosze o podanie przyktadowej nazwy handlowej.

Odpowiedi:
Zamawiajacy oczekuje wyceny preparatu Flutykazon+ Salmetrol w od powiednich dawkach.

Pytanie 16:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotdw zamdwienia w pakiecie 1, poz. 574 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy miat na mysli lek Alvesco 160mcg/dawke aerozol inhalacyjny? Jedli nie,
uprzejmie prosze o podanie przyktadowej nazwy handlowe;j.



Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje wyceny preparatu Alvesco 160 mcg/dawka, aerozol inhalacyjny x 60
dawek.

Pytanie 17:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamowienia w pakiecie 4, poz. 6w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy w rozmiarze L i XL?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wyceng fartuchéw w rozmiarze Li XL.

Pytanie 18:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamowienia w pakiecie 4, poz. 30w

przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice polimerowane obustronnie technologia Profeel DHD,
o grubosci na palcu 0,33mm+/-0,01, 0 zawartodci protein 21pg/g (badania producenta),
pakowane podwdjnie: op. wewngtrzne papierowe, zewnetrzne foliowe, o dtugosci 280-
290mm w zaleznoséci od rozmiaru?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.

Pytanie 19:

Ponizszy whiosek dotyczy opisu przedmiotow zaméwienia w pakiecie 5, poz. 1-6 W

przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy dopusci opaski w opakowaniu papierowym powlekanym polietylenem,
bez oznakowania kolorem?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 20:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamoOwienia w pakiecie 5, poz. 7-9 w

przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy w opakowaniu papierowo-foliowym??

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.



Pytanie 21:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamdéwienia w pakiecie 5 poz. 11w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o wykroju 16,5x28cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zamawiajacy oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.

Pytanie 22:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotdw zamdwienia w pakiecie 5, poz. 12 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o wykroju 22x37cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.

Pytanie 23:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamdéwienia w pakiecie 5, poz. 13, 14 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec na widkninie o prostym wykonczeniu brzegdw?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zamawiajacy oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.

Pytanie 24:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamdwienia w pakiecie 5, poz. 21 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 6x8cm?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy wyraza zgode na wycene opatrunku w rozmiarach 6x8 cm.

Pytanie 25:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamdéwienia w pakiecie 5 poz.27 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na podanie ceny za opakowanie a’25 szt. z przeliczeniem
podanych iloéci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.



Pytanie 26:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamowienia w pakiecie 5, poz. 27 W

przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy dopusci chuste w rozmiarze 130x96x96cm?

Odpowiedzi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.

Pytanie 27:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamdwienia w pakiecie 5, poz. 28 w

przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ceny za opakowanie a’'3 szt. z przeliczeniem
podanych iloéci z zaokragleniem do petnych opakowan w gore?

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 28:

Poniiszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zaméwienia w pakiecie 6, poz. 1-4 w

przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy dopusci wycene rekawic za opakowanie a’200 szt. z odpowiednim
przeliczeniem zaoferowanej ilosci?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.

Pytanie 29:

Ponizszy whniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamoéwienia w pakiecie 4, poz. 3w

przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowac czy ma na mysli maski do podawania tlenu czy
cewniki do podawania tlenu?

Odpowiedz:

Prosze oczekuje wyceny cewnikdéw do podawania tlenu przez nos dla dorostych.

Pytanie 30:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamowienia w pakiecie 4, poz. 8 w

przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na podanie ceny za opakowanie a’50 szt. z przeliczeniem
podanych ilosci?



Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zamawiajgcy oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.

Pytanie 31:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotdw zamdwienia w pakiecie 4, poz. 11 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule z poliuretanu posiadajace 6 paskdw kontrastujgcych w
RTG?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 32:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamdwienia w pakiecie 4, poz. 11 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy dopuéci kaniule posiadajgce port przesuniety wzgledem skrzydetek?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zamawiajgcy oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.

Pytanie 33:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotdw zamdwienia w pakiecie 4, poz. 11w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule z nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 34:

Ponizszy wniosek datyczy opisu przedmiotéw zamowienia w pakiecie 4, poz. 11 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule w rozmiarach;



ROZMIAR [G] ROZMIAR [mm] KOLOR
28 un" 0,7x19
22x1” 09x25
20%1%" 1.1 %32
18x 1% 1,3 x45
17 x 1% 1,5x45 Bialky
16x 1% 1,7 x45 saly
4zl 20x45 pomarafizzowy
Odpowiedi:

Zamawiajacy oczekuje wyceny kaniul w rozmiarach :

niebieski - 0,9x25 mm

rézowy - 1,1x32mm
zielony - 1,3x45mm
Pytanie 35:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamodwienia w pakiecie 4, poz. 11w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule o parametrach:
WtASCIWOSCI:

Posiada pasywne zabezpieczenie przed zaktuciem - ostra czes$¢ igly (mandrynu) po
wyciagnieciu zostanie samoistnie ostonigta elementem zabezpieczajgcym chronigc
uzytkownika przed przypadkowym zaktuciem lub zranieniem

Igta (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut

Cewnik kaniuli wykonany z poliuretanu (PUR), wyposazony w 6 paskéw kontrastujgcych
w RTG

Kaniula wyposazona w kolorystycznie barwione skrzydetka z mozliwoscig przyszycia do
skéry oraz w samodomykajacy sie koreczek portu gérnego barwiony kolorystycznie
zaleznie od rozmiaru

Uchwyt umozliwiajacy wykonanie wktucia jedng reka

Filtr hydrofobowy zabezpieczajacy przed wyptywem krwi po wprowadzeniu kaniuli do
naczynia

Dostepna w réznych rozmiarach od 14 g do 24 g
Jednorazowego uzytku

Nie zawiera lateksu

Nie zawiera ftalanow

Sterylizowana tlenkiem etylenu



Pakowanie: 1 sztuka — twardy blister (PVC + TYVEC) z kolorowym zadrukiem zgodnym z
identyfikacja kolorystyczng rozmiaru?

OdpowiedZ:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 36:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotow zamdwienia w pakiecie 4, poz. 12 w

przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ceny za opakowanie a’90 szt. z przeliczeniem
podanych ilosci?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zamawiajacy oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.

Pytanie 37:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotdow zamodwienia w pakiecie 4, poz. 16 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ceny za opakowanie a’100 szt. z przeliczeniem
podanych ilosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.

Pytanie 38:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamowienia w pakiecie 4, poz. 16 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy dopusci naktuwacz automatyczny 1,8mm i 2,4mm?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajgcy oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.

Pytanie 39:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotédw zamdéwienia w pakiecie 4, poz. 21 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki na kat 25ml?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zamawiajgcy oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.



Pytanie 40:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotow zamdwienia w pakiecie 4, poz. 21 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajgcy dopusci pojemniki na kat 60m|?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.

Pytanie 41:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotow zamdwienia w pakiecie 4, poz. 23 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajgcy dopusci pojemniki bez etykiety do opisow?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zamawiajgcy oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.

Pytanie 42:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotdw zamowienia w pakiecie 4, poz. 23 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajgcy dopusci pojemniki z naklejkg do opiséw pakowang osobno wyceniong
razem jako zestaw z pojemnikiem?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.

Pytanie 43:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamowienia w pakiecie 4, poz. 33 w

przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy dopusci stazy gumowe o dtugosci 40cm nie posiadajgce naciec¢?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.



Pytanie 44:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotdw zaméwienia w pakiecie 4, poz. 33 w
przedmiotowym postepowaniu.

Czy Zamawiajacy dopusci stazy o parametrach:

Elementy sktadowe: rozciggliwy pasek z poliestru i plastikowe komponenty z ABSu
= Szeroki rozciagliwy pasek minimalizujgcy wzrost ciénienia podczas uciskania

» W znacznym stopniu chroni od przekrwienia ramienia, poprawia jakos¢ probki krwi do
badania

= Redukuje przykre doznania w czasie ucisku

» Posiada prosty mechanizm obstugiwany jedna reka umozliwiajgcy tatwe zapinanie i
odpinanie z mozliwoscig stopniowego uwalniania ucisku

* Nie zawiera lateksu

* Nie zawiera ftalanow

» Wielorazowego uzytku
= Niesterylna

= Okres trwatosci: 5 lat

» Pakowanie: 1 sztuka / folia + kartonik?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.

Pytanie 45:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotdéw zamoéwienia w pakiecie 4, poz. 35-38 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z biatym kontrastujgcym tfokiem?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.



Pytanie 46:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamdwienia w pakiecie 4, poz. 35 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z rozszerzeniem do 11ml?

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 47:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamdwienia w pakiecie 4, poz. 36 w

przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki z rozszerzeniem do 2,2ml?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 48:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamdwienia w pakiecie 4, poz. 37 w

przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z rozszerzeniem do 22ml?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajgcy oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.

Pytanie 49:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotdw zamdwienia w pakiecie 4, poz. 37 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na podanie ceny za opakowanie a’50 szt. z przeliczeniem
podanych ilosci?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 50:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotdw zamowienia w pakiecie 4, poz. 38 w

przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z rozszerzeniem do 5,5ml?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.



Pytanie 51:

Ponizszy wniosek dotyczy opisu przedmiotéw zamowienia w pakiecie 4, poz. 41w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na podanie ceny za opakowanie a'500 szt. z przeliczeniem
podanych ilosci?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.




